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فیلم یک روحانی از فسیل جلو افتاد

کوتاه خارجی

سید عبدالجواد موسوی: عصر جمعه ای عزممان 
را جزم کردیم برویم سینما. رفتیم به یکی از این 
سینماهای چند سالنه. دیدم هرچه هست کمدی 
فیلم ها معلوم  از عکس ها و پوسترهای  است. 
کنید  نمی  متهمم  اگر  هستند.  ای  تحفه  بود چه 
که به شیوه بعضی از منتقدان فیلم ندیده درباره 
فیلم ها اظهارنظر می کنم باید خدمتتان عرض کنم 
که بعله،  بعد از این همه سال عمر هدر کردن در 
سالن های سینما می توان از روی عکس و پوستر 
و اسم کارگردان و عوامل فیلم، فهمید حضرات 
چه دسته گلی به آب داده اند. در ثانی در تاریخ 
آبرومند  کمدی  چند  مگر  مملکت  این  سینمای 
ساخته شده؟ چندتا اجاره نشین ها داشته ایم؟ چند 
کارگردان مثل امرالله احمدجو؟ چندتا آدم حسابی 

مثل یدالله صمدی؟
از بین آن چهار پنج سالن فقط یک سالن فیلم 
جدی نشان می داد. یک فیلم با تمِِ سیاسی و در 
حداقل  معاصر.  تاریخ  دوره  ترین  پرُالتهاب  باره 
موضوع فیلم جذاب بود. گفتیم برویم همین فیلم 

شدیم جمعیت  که  انتظار  سالن  داخل  ببینیم.  را 
شدم  پشیمان  حدودی  تا  که  می زد.طوری  موج 
که چرا عصر جمعه را برای فیلم دیدن انتخاب 
بی  ایم،  آمده  این حال گفتم حالا که  با  کرده ام. 
خیال. شاید اصلا فیلمی که ما می خواهیم ببینیم 
این قدرها هم مخاطب نداشته باشد. طبیعی هم 
هست. مردم عصر جمعه می خواهند وقتشان را 
به خوشی بگذرانند. دیگر چه کسی حوصله تیر 
آرمانگرایی و  تفنگ و ترور و دهه شصت و  و 
تماشاچیان  شکل  و  سر  دارد.  را  ها  حرف  این 
خوش  قیافه های  کرد.  می  تایید  مرا  حدس  هم 
و خندان و اغلب هم پاکت های بزرگ ذرت و 
چیپس و پفک در دست، نشان می داد اوضاع از 

چه قرار است.
بالاخره زمان نمایش فیلم رسید و ما طبق چیزی 
که روی بلیطمان نوشته شده بود به سالن شماره 
۲ رفتیم. شاید باورتان نشود اما در کمال تعجب 
دیدیم هیچ کس به جز من و پسرم مخاطب آن 
فیلم نیستیم. وضعیت خیلی غیرعادی به نظر می 
رسید. آن قدر غیرعادی که یکی از مسئولان سالن 
آمد تو و از ما پرسید آیا می دانیم برای دیدن چه 
فیلمی آمده ایم؟ می خواست مطمئن شود اشتباهی 
صورت نگرفته.با خودم گفتم احتمالا الان عذرمان 
را بخواهد. چون ظاهرا سالن ها برای پنج نفر به 

بالا فیلم پخش می کنند. می توانست بلیط مان 
را پس بدهد و یا از ما بخواهد به دیدن یکی از 
همان فیلم های پرُ مخاطب برویم اما مروت به 
خرج داد و عذرمان را نخواست و من و پسرم 
به تنهایی نشستیم و فیلم را دیدیم. احتمال دادم 
در نوبت هایی شاید همین دو نفر هم به دیدن این 
فیلم حرف  نیایند. الان نمی خواهم درباره  فیلم 
ندارم  کاری  اصلا  هم  قوتش  و  ضعف  بزنم.به 
اما این که یک فیلم سیاسی آن هم درباره تاریخ 
معاصر با این میزان بی اعتنایی مواجه شود یعنی 
یک نشانه جدی که باید درباره آن به شدت تامل 

کرد.
باید ببینیم چه اتفاقی افتاده است که مردم دیگر 
موضوعات  بعضی  درباره  حتی  نیستند  حاضر 
نمی توان  را  مخاطب  بحران  این  بشنوند.  چیزی 
دست کم گرفت و یا نسبت به آن بی اعتنا بود. 
آن هایی که می گفتند ما به اکثریت باج نمی دهیم 
نظر  مورد  اقلیت خودارزشی پندار  آن  به  فقط  و 
باشند.  پاسخگو  باید  می دهیم  اهمیت  خودمان 

آن ها با این توجیه که یک اقلیت معتقد به مراتب 
بهتر  بلاتکلیف  خاکستری  اکثریت  از  ارزشش 
مهرگان  باد  بوزد  تو  و  من  بر  که  فردا  و  است 
این اقلیت معتقد هستند که پای ارزش های مورد 
نظر ما می ایستند، تا توانستند از بیت المال خرج 
کردند و برنامه ساختند و جشنواره برگزار کردند 
پرورش  سلبریتی  و  نمودند!  کشف  استعداد  و 
یعنی همین  آخر.  ایستگاه  به  برسند  تا...تا  دادند 
سالن خالی که عرض کردم. یعنی خودشان ماندند 
و خودشان. حالا هی دور هم جمع می شوند و 
از هم دیگر تعریف می کنند و به همدیگر جایزه 
می دهند و... شده اند مصداق تام و تمام: خودگویی 
و خود خندی عجب مرد هنرمندی! از سه حالت 
خارج نیست: یا این کاره نیستند، یا ماموریتشان 
همین بوده و یا اصلا کاری به این کارها ندارند و 

در پی جاه و مقام و مال و منال اند.

فکر نکنید این اتفاق مال همین امروز و دیروز 
است. فاجعه آن هم در این حد و اندازه ها ناگهان 
رخ نمی دهد. اندک اندک جمع مستان می رسند. 
جریان یکدست کردن حاکمیت و دایره نیروهای 
خودی را روز به روز تنگ تر و تنگ تر کردن، کار 
اگرچه  نیست.  ماه و یک سال  یک هفته و یک 
قد و قامت مدیران تلویزیون در آن روزها اصلا 
قابل مقایسه با مدیران فعلی تلویزیون نیست اما 
آن روزها هم جریان رسانه ای و تبلیغاتی کشور 
کرد  می  اگر  که  کرد  نمی  طی  را  درستی  مسیر 
از دلش برنامه هویت درنمی آمد. این مسیر غلط 
بایکوت  و  حذف  مسیر  بود.  شده  شروع  تازه 
کردن آدم حسابی ها و در عوض میدان دادن به 
شارلاتان ها و شومن ها. اگر حرف به تلویزیون 
این معنا نیست که همه مصیبت  به  کشیده شد 
های ما زیر سر تلویزیون است. البته تلویزیون 
این روزها دیگر صرفا یک رسانه نیست. مظهر 
است.  خطرناک  سیاسی  جریان  یک  تابلوی  و 
جریانی که خیلی جدی در پی حذف و نابودی 
خدمتتان  که  صراحتی  همین  به  است.  اکثریت 
همه  تقاص  خواهد  می  انگاری  کردم.  عرض 
از  را  سیاسی اش  و  انتخاباتی  شکست های 
در  همیشه  اقلیت  آن  در عوض  و  بگیرد  مردم 
که  نیست  حواسش  اما  نهد.  حرمت  را  صحنه 
بخش کثیری از همان اقلیت هم، امروزه عقیده 
این  در  که  اتفاقاتی  با  و  دارند  دیگر  مرامی  و 
اختلاس های رکوردشکن  از  داده،  ها رخ  سال 
زندگی  در  دخالت  نحوه  تا  بگیر  بین المللی 
به  مربوط  هرچه  از  حالشان  مردم  روزمره 
یکدست سازان باشد به هم می خورد. نمونه اش 
همین فیلمی که عرض کردم. دیگر هر روایتی 
که از سوی یکدست سازان ارائه شود پیشاپیش 
با  را  این  نکنید  فکر  است.  خورده  شکست 
خوشحالی می گویم. هرچند من از این جماعت 
خودارزشی پندار هیچ دل خوشی ندارم اما مدام 
به این می اندیشم که جای روایت آن ها را چه 
روایتی خواهد گرفت و وقتی می بینم مخاطبِ 
شعاری  و  تکراری  نمایش های  از  سرخورده 
این جماعت، به روایت های من و تو و ایران 
می شود.  بدتر  حالم  می کند  اعتماد  اینترنشنال 
جرئت  پرویزثابتی  مثل  الدنگی  امروزه  که  این 
از  افتخار  با  و  بیاید  بیرون  تاریکی  از  می کند 
متاسفانه  و  بگوید  سخن  ننگینش  گذشته 
ندارد و  بیشتر  پیدا کند یک مقصر  مشتری هم 
آن هم همین جماعت خودارزشی پندارند. شما 
چه کردید که پرویزثابتی دارد مقبولیت پیدا می 
بیندیشید  این موضوع  به  دارد  کند؟ والله جای 

و از شرم بمیرید. 

چرا پرویزثابتی مقبولیت پیدا کرد؟ بدترین  فیلم های2023 
را بشناسید!

دو منتقد معروف هالییود ریپورتر، هر کدام فهرستی 
از فیلم هایی را که به گمان آن ها بدترین فیلم های سال 
۲۰۲۳ هستند معرفی کردند. به گزارش  ایسنا، »اوُن 
گیلبرمن« منتقد هالییود ریپورتر در فهرست خود از 
 )Ghosted( »۵ فیلم بد سال ۲۰۲۳، فیلم »روح زده
با بازی »آنا دی آرماس« و »کریس اوانز« را در رتبه 
نخست قرار داده است. در رتبه دوم بدترین فیلم های 
سال ۲۰۲۳ به انتخاب این منتقد فیلم معروف »استروید 
سیتی« یا »شهر سیارکی« ساخته وس اندرسون قرار 
دارد که امسال در نخستین نمایش جهانی خود در 
بخش مسابقه اصلی جشنواره کن رونمایی شد. در 
این فیلم که بر اساس داستانی از اندرسون و رومن 
سرشناس  بازیگران  از  گروهی  شده  ساخته  کوپولا 
شامل جیسون شوارتزمن، اسکارلت جوهانسون، تام 
هنکس، جفری رایت، تیلدا سوینتن، برایان کرانستون، 
هوپ  شرایبر،  لیو  برودی،  آدرین  نورتون،  ادوارد 
دیویس، استیو پارک، روپرت فرند، مایا هاک، استیو 
کرل، مت دیلون، هانگ چائو، ویلم دفو، مارگو رابی، 
تونی ریوولوری، جیک ریان، و جف گلدبلوم حضور 
دارند. در رتبه سوم این فهرست  »جای تو یا جای 
کارگردانی  به   )Your Place or Mine( من«  
بازیگرانی  »آلن براش مک کینا« قرار دارد که در آن 
جسی  و  کوچر  اشتون  ویترسپون،  ریس  همچون 
ویلیامز نقش آفرینی کرده اند. »مجیک جادویی:آخرین 
رقص« )Magic Mike Last Dance( و »قلب 
سنگی« )Heart of Stone( هم رتبه های چهارم 

و پنجم این فهرست را به خود اختصاص داده اند.
»پیتر دبرو« دیگر منتقد معروف هالییود ریپورتر هم 
فیلم »وینی دپو: خون و عسل« را به عنوان بدترین 
موزیکال  فیلم  و  کرده  انتخاب   ۲۰۲۳ سال  فیلم 
»کارمن«  )Carmen( به کارگردانی بنژامان میلپیه 
در  بار  نخستین  و  منتشر شد  در سال ۲۰۲۲  که  را 
جشنواره بین المللی فیلم تورنتو ۲۰۲۲ به روی پرده 
سینما رفت در رتبه دوم قرار داده است. در رتبه های 
سوم تا پنجم این فهرست هم فیلم  ابرقهرمانی »فلش« 
)The Flash(، کمدی درام »نقاشی« )Paint( به 
نویسندگی و کارگردانی بریت مک آدامز و »کالیگولا: 
 Caligula: The Ultimate  ( کات«  آخرین 

Cut( قرار گرفته اند.
تنها در خانه در فهرست 

ملی آمریکا ثبت شد
 ۱۹۹۰ دهه  محصول  خانه«  در  »تنها  موفق  فیلم 
فیلم آمریکا  میلادی هالیود وارد فهرست ملی ثبت 
شد. به گزارش ایسنا به نقل از آن پی آر، »تنها در 
کریس  کارگردانی  به   ۱۹۹۰ سال  محصول  خانه« 
مکالی  و  است  هیوز  جان  نویسندگی  و  کلمبوس 
کالکین، جو پشی، دنیل استرن، جان هرد و کاترین 
اوهارا بازیگران این فیلم هستند. مکالی کالکین نامزد 
دریافت جایزه گولدن گلوب بهترین بازیگر مرد فیلم 
موزیکال یا کمدی شد و تبدیل به جوان ترین فردی 
شد که تا به حال کاندیدای دریافت این جایزه شده 
به  فیلم  این  داشت.  زمان ۱۱ سال  آن  در  او  است. 
یکی از موفق ترین و سودآورترین فیلم های هالیوود 

تبدیل شد.

شعر

بولود قاراچورلو 
سهند

ایکینجی حیصه
بؤیودوم بوی آتدیم

باشیمی باشلارا قاتدیم
لاکین یئنه همن

گؤزه للیکلری سئون
گؤزللردن اؤتور اؤلن

وورغونودوم کی، دونن!...
بو دؤنه دونیانی

بوتونلوگله گول اندام کیمی گؤروردوم
حیاتی، تمامیله فاجعه لی گؤروردوم

گول اندامین حیاتی تکین
حقیقی گؤزه للیکلری ایتگین

سعادت گونشین ایسه
باتیقین گؤروردوم!

ناغیللاردا ائشیدمیشدیم:
»آب حیات« دئییلن

»خضر الیاس« آدلی پیغمبر ایچن
او سویو ایچنلر اؤلمه ین

بیر سو وار ظلمت لر ایچینده
...

او سویو ایشیق دونیایا
جالییا بیله ره ممی - دئدیم

او شهره دیارا
وارا بیله رممی - دئدیم

منیم دلی قلندر میندیگی قارغی آتیم یوخ ایدی
دنیزلرده سورمگه

خضر الیاسین اوزونده کی
ایشیغیم دا یوخ ایدی 
ظلمتلره گیرمگه.  ...

کوتاه داخلی

بیماری  با  مبارزه  چندسال  از  پس  سالگی   ۷۴ در سن  سینما  پیشکسوت  بازیگر  رضا صفایی پور 
پارکینسون درگذشت. به گزارش ایرنا از موسسه هنرمندان پیشکسوت، سید عباس عظیمی مدیرعامل 

به  معروف  صفایی پور  رضا  درگذشت  موسسه 
فقید  عضو  و  سینما  پیشکسوت  بازیگر  طوفان 
موسسه هنرمندان پیشکسوت را اعلام کرد. عظیمی 
ضمن عرض تسلیت به خانواده مرحوم صفایی پور 
گفت: متاسفانه طی تماس تلفنی فرزند ایشان مطلع 
شدم که زنده یاد )یکشنبه ۲۶ آذرماه( در سن ۷۴ 
سالگی پس از چندسال مبارزه با بیماری پارکینسون 
 : گفت  عظیمی  است.  درگذشته  خود  منزل  در 
هنرمند  این  خاکسپاری  و  وداع  مراسم  جزییات 
آن  خانواده  با  مشورت  از  پس  سینما  پیشکسوت 

مرحوم اعلام خواهد شد.
با  ادبی است. فعالیت خود را  رضا صفایی پور در تهران زاده شد. وی فارغ التحصیل دیپلم رشته 
کشتی کج شروع کرد و بعد از چند مقام قهرمانی در ورزش، وارد سینما شد و با نام طوفان به شهرت 
رسید. صفایی پور فعالیت خود را به صورت جدی در سال ۱۳۴۲ وقتی که سال ۱۴ سن داشت آغاز 
یافت. پس  متوسلانی حضور  تاریکی« محمد  »ترس و  فیلم  بدل کار در  به عنوان ورزشکار  کرد و 
از انقلاب با فیلم سینمایی »میرزا کوچک خان« در سال ۱۳۶۲ به بازیگری بازگشت و با حضور در 
فیلم های »فصل خاکستری«، »شکار در شب«، »پلاک« و »ضربه آخر« کم کم به شهرت رسید مجموعه 

تلویزیونی »سیمرغ« محصول سال ۱۳۷۱ نخستین نقش آفرینی وی در تلویزیون است.

اکران یک فیلم عاشقانه از 6 دی ماه
فیلم سینمایی »آویختگی« به نویسندگی و کارگردانی مهدی رضایی و تهیه کنندگی عباس مرادیان از 
ششم دی ماه در سینماهای منتخب گروه سینمایی هنر و تجربه اکران می شود. به گزارش ایسنا، فیلم 
سینمایی »آویختگی« یک ملودرام اجتماعی ـ عاشقانه درباره جوانی به نام امیر است که ترانه سرا و 
معتاد به مواد توهم زا بوده و یلدا که بازیگر تئاتر است. محمد میرعلی، آتنا تندرو، نازی خاتمی، صبا 
از جمله  باقری  الوریان، حامد کهن ترابی، کامران طاهری و علی  آرتین  صدیق زاده، میلاد کرباسی، 

بازیگران این فیلم هستند.

آخرین مصوبات شورای پروانه ساخت
دو  و  داستانی  کوتاه  فیلم  عنوان  سه  ساخت  با  غیرسینمایی  آثار  ساخت  پروانه  صدور  شورای 
عنوان فیلم بلند داستانی و یک عنوان فیلم نیمه بلند داستانی غیرسینمایی موافقت کرد. به گزارش 
اخیر شورای  امور سینمایی و سمعی بصری، در جلسات  اداره کل روابط عمومی سازمان  از  ایرنا 
پروانه ساخت آثار غیرسینمایی، با ساخت فیلم های کوتاه داستانی : »یک آن وسواس« به تهیه کنندگی، 
نویسندگی و کارگردانی علی محمدی، »نیمه شب« به تهیه کنندگی سید محمد قاسمیان، نویسندگی 
یکانی،  محمدرضا  تهیه کنندگی  به  آیینه«  »نام،  قاسمیان،  محمد  سید  کارگردانی  و  برنجیان  پوریا 
نویسندگی و کارگردانی سیاوش نثری و فیلم های بلند داستانی: »رویای پفکی« به تهیه کنندگی صدیقه 
علیرضا  تهیه کنندگی  به  »فصل های سخت«  رجبی،  مهدی  کارگردانی  و  نویسندگی  کفیری،  صحت 
خطائی، نویسندگی شاهرخ پناهی و کارگردانی شاهرخ پناهی و علیرضا خطائی موافقت شد. فیلم نیمه 
بلند داستانی »ماجراهای آقای آبی« به تهیه کنندگی و کارگردانی امیر کرم یزدی و نویسندگی فاطمه 

قربانی اولقمی موفق به کسب پروانه ساخت غیرسینمایی شد.

آسمان دوست داشتنی در هند برنده جایزه شد
بین المللی  جشنواره  دومین  افتخار  دیپلم  مهران  امیر  ساخته  داشتنی«  دوست  »آسمان  پویانمایی 
داشتنی« ساخته  »آسمان دوست  پویانمایی  مهر،  به گزارش  را دریافت کرد.  انیمیشن هند  فیلم های 
امیر مهران دیپلم افتخار دومین جشنواره بین المللی فیلم های انیمیشن هند )جشنواره انیماتوران صنف 
بین المللی  توانسته است حضورهای  تاکنون  که  پویانمایی  این  را دریافت کرد.   )  AGIF انیمیشن 
بسیاری را در کارنامه خود ثبت کند در دومین جشنواره بین المللی فیلم های انیمیشن هند در گروه 

به  دقیقه   ۴۵ از  کمتر  کوتاه  انیمیشن  فیلم  بهترین 
»آسمان  دقیقه ای   ۱۴ پویانمایی  درآمد.  نمایش 
پرورش  کانون  تولیدات جدید  از  داشتنی«  دوست 
فکری کودکان و نوجوانان با فیلم های منتخب این 
بخش از کشورهای هند، چین، ژاپن، کره جنوبی، 
سوییس، ایران و بلژیک به رقابت پرداخت و دیپلم 
بین المللی  جشنواره  دومین  داوران  هیات  افتخار 
آورد. به دست  را   AGIF هند  انیمیشن  فیلم های 
هدف انتخاب هیات داوران این دوره از جشنواره 
بوده  فیلم هایی  هند،  انیمیشن  فیلم های  بین المللی 

است که به گونه ای خلاقانه تولید شده اند.
انیمیشن  فیلم  بهترین  انیمیشن شامل  این جشنواره  تخصصی در حوزه  بهترین های  انتخاب  نحوه 
دانشجویی، بهترین فیلم انیمیشن کمتر از ۴۵ دقیقه، بهترین پروژه انیمیشن تجاری، بهترین موزیک 
انیمیشن  پروژه  برای  بهترین طراحی صدا  پروژه رسانه ای،  بهترین  انیمیشن،  بهترین سریال  ویدیو، 
تجاری، بهترین طراحی صدا برای انیمیشن غیرتجاری، بهترین مفهوم برای پروژه انیمیشن تجاری و 

بهترین طراحی شخصیت برای پروژه انیمیشن بود.

طوفان سینمای ایران آرام گرفت نوشت:  آنلاین  همشهری 
روزهای  فیلم  پرفروش ترین 
جمعه  و  پنجشنبه  چهارشنبه، 
ساخته  »هتل«  گذشته  هفته 
پژمان  بازی  با  اطیابی  مسعود 
بود  کیایی  محسن  و  جمشیدی 
که ۷ میلیارد و ۳۷۰ میلیون تومان 
 ۱۰۶ و  هزار   ۱۴۶ و  فروخت 
در  سانس   ۱۴ و  هزار   ۲ در  نفر 
در  کردند.  تماشایش  سالن   ۳۶۹
در  متوسط  طور  به  روز،   ۳ این 
تماشای  به  نفر   ۷۲.۱ سانس  هر 
کل  در  »هتل«  نشستند.  فیلم  این 
کمی بیش از ۱۹۱ میلیارد و ۱۹۶ 
میلیون تومان فروخته و ۴ میلیون 
را  آن  نفر   ۲۱۵ و  هزار   ۳۹۵ و 

تماشا کرده اند.
 ۳ این  پرفروش  فیلم  دومین 
کیانوش  ساحلی«  »ویلای  روز 
و  عطاران  رضا  بازی  با  عیاری 
پژمان جمشیدی بود که ۵ میلیارد 
و ۶۹۲ میلیون تومان فروش کرد 
تماشاگر   ۷۰۰ و  هزار   ۱۰۸ و 
 ۳۴۶ در  سانس   ۶۱۰ و  هزار  در 
سالن تماشاگر آن بودند. میایگین 
سانس  هر  در  فیلم  این  تماشاگر 
بود.  نفر   ۶۷.۵ روز   ۳ این  در 
»ویلای  روز،   ۳ این  فروش  با 
میلیارد  ساحلی« روی هم رفته ۱۴ 
و  فروخته  تومان  میلیون   ۶۱ و 
»هتل«  فروش  به  رسیدن  برای 

مسیر درازی پیش رو دارد.
در مقایسه میزان فروش »هتل« 
این  به  باید  ساحلی«  »ویلای  و 
 ۳ همین  در  که  کرد  توجه  نکته 
 ۲۳ و  سانس   ۹۵۳ »هتل«  روز 
ساحلی«  »ویلای  از  بیشتر  سالن 
در اختیار داشت، آن هم در حالی 
اکرانش  مهر   ۵ از  »هتل«  که 
ساحلی«  »ویلای  و  شده  آغاز 
تازه از ۱۵ این ماه به روی پرده 
افزایش  با  مسلما  است.  آمده 

سینماهای  سالن  و  سانس  تعداد 
ساحلی«  »ویلای  نمایش دهنده 
قابل  رشد  هم  فیلم  این  فروش 

ملاحظه ای خواهد کرد.
فیلم  سومین  جایگاه  در 
پرفروش ۳ روز آخر هفته پیش، 

ساخته  ممنوع«  خروج  و  »ورود 
روحانی معمم امید آقایی جلیانی 
شریفی نیا،  محمدرضا  بازی  با  و 
اکبر عبدی و نیوشا ضیغمی قرار 
داشت که ۲ میلیارد و ۲۹۹ میلیون 
تومان فروخت و ۴۴ هزار و ۱۸۱ 
نفر در ۷۶۷ سانس در ۲۲۲ سالن 
تماشاگر این فیلم بودند. میانگین 
تماشاگر این فیلم در این ۳ روز 
»ورود  اکران  بود.  تماشاگر   ۴۴.۱
و خروج ممنوع« از ۱۵ آذر آغاز 
میلیارد و ۲۲۷   ۴ در کل  و  شده 

میلیون تومان فروخته است.
و  امینی  کریم  ساخته  »فسیل« 
با بازی بهرام افشاری که نزدیک 
و  فروخته  تومان  میلیارد   ۲۹۷

احتمالا از مرز ۳۰۰ میلیارد تومان 
این ۳ روز  در  هم عبور می کند، 
فیلم چهارم جدول فروش بود و 
یک میلیارد و ۵۵۸ میلیون تومان 
فروش کرد و ۳۲ هزار ۲۵۱ نفر را 
به سینما کشاند. این فیلم در این 

۳ روز با ۱۸۹ سالن و ۵۸۷ سانس 
سانس  هر  در  متوسط  طور  به 
اکران  داشت.  تماشاگر  نفر   ۵۴.۹
»فسیل« از ۲۵ اسفند سال گذشته 
پیش  اینکه مدتی  با  آغاز شده و 
مقرر شد اکران این فیلم در تهران 
حدود  تقریبا  اما  پذیرد،  پایان 
 ۳ فروش  از  تومان  میلیون   ۵۰۰
روز آخر هفته گذشته »فسیل« در 

تهران بوده است.
این  در  »بچه زرنگ«  انیمیشن 
میلیون  میلیارد و ۱۰  ۳ روز یک 
نفر   ۸۰ و  هزار   ۲۶ و  فروخت 
سانس   ۷۰۳ و  سالن   ۲۶۴ در 
میانگین  بودند.  تماشاگرش 
در  فیلم  این  سانس  هر  تماشاگر 

این  بود.  نفر   ۳۷.۰۹ روز   ۳ این 
انیمیشن که چیزی در حدود یک 
میلیون دلار هزینه ساختش شده، 
از ۵ مهر به روی پرده آمده و در 
میلیون   ۱۹۵ و  میلیارد   ۴۹ کل 
داشته  فروش  گیشه  در  تومان 
پرفروش  »بچه زرنگ«  است. 
سینمای  تاریخ  انیمیشن  ترین 

ایران است.
نخستین ساخته مستانه مهاجر، 
سینما،  نام آشنای  تدوینگر 
 ۲۴ از  که  است  »جوجه تیغی« 
 ۳ در  و  آمده  پرده  روی  به  آبان 
روز آخر هفته پیش ۷۸۷ میلیون 
تومان فروش و ۱۴ هزار و ۹۶۸ 
 ۴۷۹ و  سالن   ۱۷۰ در  تماشاگر 
میانگین  طور  به  داشت.  سانس 
در هر سانس ۳۱.۲ نفر این فیلم 
کردند.  تماشا  روز   ۳ این  در  را 
برابر است  فیلم  این  فروش کلی 
با ۹ میلیارد و ۳۴۲ میلیون تومان.

انیمیشن روی پرده یعنی  دیگر 
سید  ساخته  گانورا«  از  »مسافری 
با  روز   ۳ این  در  علمدار  احمد 
۹ هزار و ۲۷۴ تماشاگر در ۱۷۰ 
فروشی  به  سانس   ۴۹۵ و  سالن 
دست  تومان  میلیون   ۳۹۰ معادل 
این  تماشاگر  میانگین  کرد.  پیدا 
این  در  سانس  هر  در  انیمیشن 
»مسافری  بود.  نفر   ۱۸.۷ روز   ۳
از گانورا« که از ۱۵ آذر به روی 
و  میلیارد  یک  کل  در  آمده  پرده 

۴۴ میلیون تومان فروخته است.
روز   ۳ این  در  کلی  طور  به 
سینمای ایران ۲۰ میلیارد و ۹۵۲ 
میلیون و ۹۹۶ هزار و ۵۰۰ تومان 
فروش داشت و ۴۱۸ هزار و ۶۶۳ 
نفر در ۸ هزار ۳۲۹ سانس از ۲۳ 
کردند. دیدن  پرده  روی  فیلم 
میانگین  طور  به  روز،   ۳ این  در 
در هر سانس ۵۰.۲ نفر تماشاگر 

فیلم های روی پرده بودند.

کاربری  با  را  املاک خویش  از  قطعه  دو  فروش  به  نسبت  دارد  نظر  در  دوزدوزان  شهرداری 
مسکونی واقع در دوزدوزان با شماره سیستمی ۲۰۰۲۰۰۵۸۰۴۰۰۰۰۰۱  از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
از  ها  پاکت  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
انجام    www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  الکترونیکی دولت  تدارکات  طریق درگاه سامانه 

خواهد شد.
* تاریخ انتشار فراخوان:  ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ تا ساعت ۱۷ عصر ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

* مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ 
* مهلت ارسال پیشنهادات: از تاریخ ساعت ۸ صبح  ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ تا ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ ساعت ۱۷  

*نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  فیش بانکی )وجه نقد(
* هزینه آگهی برعهده برنده مزایده  خواهد بود

*اطلاعات تماس: تلفن ثابت ۰۴۱۴۳۱۴۲۷۱۰

 

آگهی مزایده عمومی )مرحله اول نوبت اول(

 ابراهیمی - شهردار دوزدوزان

این  استناد مجوز شماره ۱۴۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ شورای محترم اسلامی شهر  به 
بخش  به  بازار  هفته  عوارض  وصول  واگذاري  به  نسبت  دارد  نظر  در  شهرداري 
خصوصی بصورت سالیانه به مبغ ۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از طریق انتشار آگهی بصورت 
مزایده عمومی اقدام نماید. لذا خواهشمند است دستور فرمایید اقدامات لازم معمول 

گردد.
 لذا متقاضیان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده ازتاریخ 
انتشار اولین آگهي تا تاریخ اتمام اعلام شده در سامانه می توانند همه روزه به سامانه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و اطلاعات لازم و اسناد را دریافت 

یا بارگذاری نمایند . 

آگهي مزایده عمومي شهرداري بندرشرفخانه
مرحله اول )نوبت اول(

آیت اله دستوانه شهردار بندر شرفخانه

شرکت آرایشی  و بهداشتی نگین شویان تولیدکننده محصولات آرایشی 
بهداشتی به یک نفر دکترای داروساز جهت مسئول فنی نیازمند است.

تماس                   ۰۴۱۳۴۳۲۹۶۲۳ تلفن  شماره  با  شرایط  واجد  متقاضیان 
حاصل نمایند.

آگهی جذب نیرو


